Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1 ,ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 Порт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « /О  2025г.

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам
назначения единовременной выплаты, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 20.11.2023
№301 «Положение о назначении единовременной
выплаты выпускникам, получившим среднее или высшее
профессиональное-педагогическое образование и
принятым на работу на должность педагога-предметника
и педагога-воспитателя в муниципальные
образовательные организации Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Внести в состав комиссии по вопросам назначения единовременной выплаты,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 20.11.2023 №301 «Положение о назначении
единовременной выплаты выпускникам, получившим среднее или высшее
профессиоиальное-педагогическое образование и принятым на работу на должность
педагога-предметника и педагога-воспитателя в муниципальные образовательные
организации Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»,
следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии: Сайтову Э.Д.
1.2. ввести в состав комиссии:
- Васильеву Лилию Рашидовну - методист М КУ  «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», утвердив ее
членом комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -

ttp://aznakayevo.tatar.ru.
постановления возложить на
Азнакаевского муниципального

А.Х.Шамсутдинов

телекоммуникационной сет,
3. Контроль

заместителя руково,
района по социальь

Руководитель

по веб-адресу: h
настоящего

10го комитета
зова.

КАРАР
№ /у  У

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « //О » /О  2025 № / 9 9

Состав комиссии по вопросам назначения единовременной выплаты

Председатель комиссии:

Газизова Оксана
Николаевна

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района
по экономике и финансам

Заместитель председателя комиссии:

ДамирГ илязов
Рашатович

Секретарь комиссии:

Фархутдинова
Дильбар Зулфаровна

Члены комиссии:

Гилязова Зульфия
Султангировна

Раупова Алия
Ягфаровна

Зиганшина Замира
Тимергалеевна

Васильева Лилия
Рашидовна

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района
по социальным вопросам

руководитель отдела Централизованной
бухгалтерии - главный бухгалтер М К У
«Управления образования Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»

начальник М К У  «Управления образования
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

заместитель начальника М К У  «Управления
образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

заместитель председателя М К У  «Финансово­
бюджетная палата Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»

методист М К У  «Управления образования
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»